Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«27» июня 2013 г.                                                                              № 0187300005813000239-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005813000239 на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству объекта «Сети водоснабжения микрорайона индивидуальной жилой застройки в районе ул. Полевая в городе Югорске».
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000239, дата публикации 04.06.2013.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул.Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 27 июня  2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	5266626
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	5317330
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

____________________Н.А. Тельнова

__________________Ж.В. Резинкина

Представитель заказчика:                                                                              ________________Л.С. Скороходова

                                                                                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                                  открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                           от «27» июня 2013 г. № 0187300005813000239-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству объекта «Сети водоснабжения макрорайона индивидуальной жилой застройки в районе ул. Полевая в городе Югорске».
Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ п/п
	Характеристика товара
	Номер заявки участника размещения заказа

	5266626
	5317330

	Первая часть заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме должна содержать следующие сведения:
-согласие участника размещения заказа на выполнение работ, оказание услуг на условиях, предусмотренных документацией об открытом аукционе в электронной форме, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при его наличии) предлагаемого для использования товара.

	1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

	Отвод ПЭ-100 SDR 17 или эквивалент с характеристиками: отвод из полиэтилена  односекторный       15 град. диаметр. 110 мм, рабочее давление не более 1,0 Мпа, толщина стенки не менее 6,3 мм
Отвод ПЭ-100 SDR 17 или эквивалент с характеристиками: отвод из полиэтилена  односекторный       30 град. диаметр. 110 мм, рабочее давление не более 1,0 Мпа, толщина стенки не менее 6,3 мм

Отвод ПЭ-100 SDR 17 или эквивалент с характеристиками: отвод из полиэтилена  односекторный       60  град. диаметр. 110 мм, рабочее давление не более 1,0 Мпа, толщина стенки не менее 6,3 мм,

Отвод ПЭ-100 SDR 17 или эквивалент с характеристиками: отвод из полиэтилена  односекторный       90  град. диаметр. 110 мм, рабочее давление не более 1,0 Мпа, толщина стенки не менее 6,3 мм

Втулка под фланец ПЭ80 или эквивалент с характеристиками: втулка под фланец полиэтиленовая применяется при монтаже полиэтиленовых трубопроводов транспортирующих воду, в том числе питьевую, соответствующие ГОСТ 18599-2001, диаметр 110 мм. Масса не более 0,771 кг.

Втулка ПЭ80 или эквивалент с характеристиками: втулка под фланец полиэтиленовая применяется при монтаже полиэтиленовых трубопроводов транспортирующих воду, в том числе питьевую, соответствующие ГОСТ 18599-2001, диаметр 315  мм. Масса не более 11,5  кг.

Затвор с характеристиками:  поворотный дисковый с металлической рукояткой, корпус с центрирующими проушинами, для установки в середине трубопровода; материалы: корпус — чугун; диск — нержавеющая сталь; Тмакс = +120 °С. Диаметр не менее 50 мм. Рабочее давление не менее 16 бар.

Затвор с характеристиками:  поворотный дисковый с металлической рукояткой, корпус с центрирующими проушинами, для установки в середине трубопровода; материалы: корпус — чугун; диск — нержавеющая сталь; Тмакс = +120 °С. Диаметр не менее 65 мм. Рабочее давление не менее 16 бар.

Затвор с характеристиками:  поворотный дисковый с металлической рукояткой, корпус с центрирующими проушинами, для установки в середине трубопровода; материалы: корпус — чугун; диск — нержавеющая сталь; Тмакс = +120 °С. Диаметр не менее 100 мм. Рабочее давление не менее 16 бар.

Гидрант пожарный подземный ГОСТ 8220-85
Предназначен для забора воды на пожарные нужды, с помощью колонки КПА. Гарантия  не менее 3 года. Срок службы 18 лет. Диаметр 125 мм, высота не более 3250 мм.

Гидрант пожарный подземный ГОСТ 8220-85
Предназначен для забора воды на пожарные нужды, с помощью колонки КПА. Гарантия  не менее 3 года. Срок службы 18 лет. Диаметр 125 мм, высота не более 2500 мм

Гидрант пожарный подземный ГОСТ 8220-85
Предназначен для забора воды на пожарные нужды, с помощью колонки КПА. Гарантия  не менее 3 года. Срок службы 18 лет. Диаметр 125 мм, высота не более 3500 мм.

Гидрант пожарный подземный ГОСТ 8220-85
Предназначен для забора воды на пожарные нужды, с помощью колонки КПА. Гарантия  не менее 3 года. Срок службы 18 лет. Диаметр 125 мм, высота не более 1500 мм.

Труба в изоляции из пенополиуретана (ППУ) при условном давлении не более 1,6 МПа, эксплуатация температуре до +150°С, диаметр труб не менее 70 мм и не более 80 мм

	соответствует
	соответствует